Cormaco BaHQ;:

i Ilxonmeras cronopag

" MeHio na NoHenenbHuK 22.09.2025 -

" TTnst neteit HAMaIbHOTO YPOBHST 06pasopams
(MHEIMBHIYaTEHOE MEHIO, ajuTepris)

e, Knp.  Viges. DH.LIeH. OBEJ:
Hanmenosanme oo Brrxon (rp)
7-11 net

0,42 0,06 I.14 0.6 OBounas MonrapHuposka (Orypier CBEXHE) 60

1.2 3.6 3.04 494 1lu us crexei Kanycrel ¢ kaprodesnem Ges 200

CMETaHbI
7.35 8.82 2.45 119 lony6umr «JleHHuBBIEY 70
6,69 576 24,15 17505 Kawa rpeunesas pgsxag 150
0.2 0.1 9.3 38 Yatt ¢ caxapom 200
3.74 0.54 24,24 119 Xne6 DXKaHoM 50
Hroro:

TexHosor: IO.M. Enummua

ByxranTep: & 5;[7/ L E.B. Jlecuukoga



Ben.

0.96

9.97

Corsacosano:

IllkosnbHas cronosag

ACHIO Ha BTOpHUK 23.09.2025 r.
“lleTel HavaibHoro YPOBHs 06pa3zoBanus
(HHIMBHIOya bHOE MEHIO, aJlieprus)

Kup. Vries. OH.LEH. OBE}I:

Hanmenosanme omon

3,72 3.96 52.8 OBotHas fonrapruposka (Bunerper
OBOLIHOM)
ER o 9,76 78,2 Cyn ¢ makapouubMy M3IETHSIMU |
KapTogenem
10.94 5.36 16497 Buroukn us FOBSIIHHbI
5.43 38.85 2193 Puc OTBapHOH
0.1 20,1 84 Kommot u3 cmecn CYXO(pPYKTOB BHTaMHH
0,54 24.24 9 Xneb pxanoit
Hroro:
TexHronor: = IO.M. Enuwnna
byxranrep: "/ ~ E.B. JlecHukopa
& l V4 !,fr(//' L

Berxon (rp)
7-11 ner
60

200

70
50

200
50



Cornacosano:
Hupexrop MA:
Heinazaene

N

Ukonbhas cromorag
MeHio Ha cpeny 24.09.2025 .,
51 ETel HavallbHOTO ypOBHS 06pa3oBang
(MHOMBHIyatbHOe MECHIO, aieprus)

Ben. AKup. Yraes.  DH.uen. OBEI[;
Hanmenopanmue oImon Berxon (rp)
7-11 net
0.6 3.66 =i 438 Oournas nonrapuuposka (Canar u3 cpesxuy 60
TTOMHIIOPOB M orypuoB)
1.48 3.54 5,56 60 bopur ¢ kanycroit i KapTodenem 6e3 200
CMeTaHbI
.07 10.94 5.36 164,97 Kornets! us TOBSITUHBI 70
4.35 8.1 16,2 154.5 Kaprodens OTBaPHOH 150
0.1 0.04 29 41 Harmurox sronmsrii 200
3,74 0.54 24,24 119 Xieb PAKaHO1 50
Hroro:

TexHosmor: //M/ IO.M. Enunna

L)

.

byxranrep: & =7 5 E.B. Jlecankoga



Cormnacosano:
j Ln pcm'o p M

[konbHas cronosay

MeHto wersepr 25.09.2025 I

“fm JCTeH HAYaIbHOTO YPOBHS 06pa3oranms
(MHIUBMOYyaTbHOE MEHIO, aJlteprus)

Ben. Kup. Vries. OH.ue OBEH;
H.
Hanvenosanwe 6oy Berxon (rp)
7-11 ner
2.6 6.3 10 107 OBounas noarapruposka (Canar 100
KapTroenpHbiii)
5.04 2,86 I'1.68 926 Cyn KapToensHeIi ¢ 6060BbIM 200
9.97 251 4.97 143.54 " ®pukanensin w3 TOBSITMHBT 70
377 5.43 38.85 2193 Puc OTBapHOIi 150
0.1 0.1 1151 46 KommoT n3 crexnx 010K 200
3,74 0.54 24,24 119 XJied prKaHo 50
Hroro:
0, f
Texwomnor: o7 - FO.M. Envinna
/r/
byxrasrep: il E.B. Jlecnukoga



beu.

Cornacosan
JlipexTo I
Hetngr:

Kup.

3.62
10.94
4.95

Vries.

TexHosor:

Byxranrep:

[lIkonbHas cTonogay
Menio na ISITHUIY 26.09.2025 1,

OH.LeH. OBEX;:

54,6

59,2
164,97
184,5
38

119

Haumenosanmue 0o

OBournas loarapauposka (Canart ms
CBEKITBI OTBapHO}1)

Cyn u3 oBowteit Ges CMETaHbI
Kornersr u3 rossmumg
Makaporusie usnenug OTBapHLIE
Yait ¢ caxapom

Xneb pxanoi

Hroro:

& N IO.M. Enumnng

~f E.B. Jlecunkona
/ ///”

ACTEH HAYANBHOTO YpPORHST 00pa3oBaHus
(HHIWBHIYaTBEHOE MEHIO, asneprus)

Berxon (rp)
7-11 net
60

200
70
150
200
50



